ПРОТОКОЛ
собрания граждан  Старопорубежского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской области.

10  октября  2024 года			                		  с. Камелик

Место проведения: ДК с. Камелик
Время проведения: 14:00 часов

Председатель собрания - Вербицкий А.С.
Секретарь                         - Иванова Н.А.

Присутствовали:  Вербицкий А.С. - Глава Старопорубежского МО
                                 Янин А. В. - Глава Пугачевского муниципального района
	Полянская М.А.  – руководитель аппарата администрации  Пугачевского муниципального района Саратовской области.

	Жители с. Камелик — 27  человек.

Повестка дня
1. [bookmark: _GoBack]Отчет о проделанной работе главы Старопорубежского муниципального образования за  2024 год и планы на 2025 год.
2. Разное.
1. Слушали:  Вербицкого А.С. - довёл присутствующим информацию о проделанной работе в Старопорубежском муниципальном образовании за первое полугодие 2024 года  и обозначил приоритетные направления в работе на будущее.
2. Слушали:  Янина А.В- Главу Пугачевского муниципального района, рассказал о некоторых  итогах социально-экономического развития Пугачевского района и задачах на 2024-2025  года.

Вопросы
1. Выступила: Сидорова В.И. – задала вопрос по ощебенению участка дороги от улицы Школьной до ул. Ленинградской
Ответил Вербицкий А.С. – сказал что данный участок дороги будет засыпан щебнем в ближайшие дни.
2. Выступил:  Смагин А.В- задал вопрос о состоянии подъездной дороги к селу Камелик.
              Ответил:  Вербицкий А.С..-  дал разъяснения что данный участок дороги временно передан на баланс Старопорубежского муниципального образования и в настоящее время заключен контракт на работы по опиловке данного участка в  текущем  году.

Решили: работу главы и местной администрации признать удовлетворительной.

 Председатель                                                      			А.С. Вербицкий

 Секретарь                                                            			Н.А. Иванова